
 
 

1 
 

 تعالیسمه ب

 

 مناقصات اقتصادی رومانی

 5030دی ماه  03لغایت  51

رومانی منتشر می شود.  (S.E.A.P) عمومی الکترونیکی تدارکات مناقصات اقتصادی رومانی هر روزه در تارنمای سامانه

 تدارکات برای می باشد و دسترس در licitatie.ro-www.e آدرس طریق عمومی است که از این سامانه یک تارنمای اطلاعاتی
 اپراتور عنوان دایره مذکور به .می شود ( ادارهA.D.R رومانی )  سازی این تارنما توسط دایره دیجیتالی .شود می استفاده عمومی

 را فنی پشتیبانی های الاجرا، قوانین و مقررات لازم براساس که است عمومی حقوقی شخص ، یکS.E.A.Pالکترونیکی  سامانه

 می تعیین را مشخصی عملیاتی چارچوب ترتیب بدین و دهد می ارائه قرارداد طرفین به عمومی تدارکات قراردادهای انعقاد برای
  .شود می انجام عمومی خریدهای زمینه در قانونی مقررات طبق S.E.A.P از برداری بهره و استفاده .کند

 

 رومانی: سازی مشخصات تماس با دایره دیجیتالی

  licitatie.ro-contact.companii@eو  licitatie.ro-contact.autoritati@eایمیل: 

  70123031034فکس: +  70123031004+تلفن: 

 

 جهت اطلاعات بیشتر به زبان انگلیسی به آدرس های زیر مراجعه فرمایند:

  licitatie.ro/pub/manual/su/-https://eراهنمای کاربران تأمین کننده:  -

  licitatie.ro/pub/staticpages/Legal-https://www.eقوانین و مقررات:  -
  AndConditionslicitatie.ro/pub/staticpages/Terms-https://www.eضوابط:  و شرایط -

 licitatie.ro/pub/staticpages/TechnicalRequirements-https://www.eفنی:  الزامات -

 licitatie.ro/pub/staticpages/FAQ-https://www.eمتداول:  سوالات -
  licitatie.ro/pub/staticpages/UsefulLinks-https://www.eسایر پیوندهای مفید:  -

 

 

 

 

 

 

http://www.e-licitatie.ro/
mailto:contact.autoritati@e-licitatie.ro
mailto:contact.companii@e-licitatie.ro
https://e-licitatie.ro/pub/manual/su/
https://www.e-licitatie.ro/pub/staticpages/Legal
https://www.e-licitatie.ro/pub/staticpages/TermsAndConditions
https://www.e-licitatie.ro/pub/staticpages/TechnicalRequirements
https://www.e-licitatie.ro/pub/staticpages/FAQ
https://www.e-licitatie.ro/pub/staticpages/UsefulLinks


 
 

2 
 

 51/53/5030برابر با  30/35/1232دوشنبه  -رومانی اقتصادی روز مناقصات 

 نوع و برگزار کنندهنام 

 موضوع مناقصه

مبلغ  -حجم 

 (RON) یبه ل

 لینک جهت مشاهده اطلاعات بیشتر تاریخ انقضا

Spitalul Clinic de 
Pneumoftiziologie 

Iasi 

-http://www.e 51.521 521.520 تهیه مواد غذایی
licitatie.ro/pub/notices/simplified

-notice/v2/view/100212001 

 REGIA NATIONALA A 

PADURILOR - 
ROMSILVA RA 

 احیای جنگل ها

 

2.112.353 1.2.21 http://www.e-

licitatie.ro/pub/notices/c-

notice/v1/view/200200001 

SPITALUL DE 

PNEUMOFTIZIOLOGIE 

GALATI 

تهیه انواع محصولات 

 غذایی

 

100.102 1.2.21 http://www.e-

licitatie.ro/pub/notices/c-
notice/v2/view/100100201 

Municipiul 

Gheorgheni 
 خدمات مدیریت جنگل

 

103.001 23.5.21 http://www.e-

licitatie.ro/pub/notices/simplified
-notice/v2/view/100212001 

MINISTERUL 

APARARII - U.M. 35152 

SIBIU 

تامین نوشیدنی های غیر 

 الکلی

 

2.501.533 1.2.21 http://www.e-

licitatie.ro/pub/notices/c-
notice/v2/view/100100002 

 

 52/53/5030برابر با  31/35/1232سه شنبه   -اقتصادی روز رومانی مناقصات 

 نوع و برگزار کنندهنام 

 موضوع مناقصه

مبلغ  -حجم 

 (RON) یبه ل

 لینک جهت مشاهده اطلاعات بیشتر تاریخ انقضا

MUNICIPIUL 
CARACAL 

اجرای کار برای هدف 

 سرمایه گذاری

 

01.300.00

0 

23.5.21 http://www.e-
licitatie.ro/pub/notices/c-

notice/v2/view/100102021 

COMUNA BRANESTI  خدمات ثبت

سیستماتیک ساختمان 

ها در سیستم یکپارچه 

 کاداستر

 

5.015.552 53.2.21 http://www.e-
licitatie.ro/pub/notices/c-

notice/v1/view/200200020 

Comuna Stefesti  اجرای کار برای هدف

 ساخت روسازی"

2.102.150 21.5.21 http://www.e-
licitatie.ro/pub/notices/simplified

-notice/v2/view/100212112 

http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100219083
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100219083
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100219083
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100188986
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100188986
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100188986
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100188945
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100188945
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100188945
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100219043
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100219043
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100219043
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100188862
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100188862
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100188862
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100189025
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100189025
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100189025
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100189018
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100189018
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100189018
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100219139
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100219139
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100219139


 
 

1 
 

 

COMUNA FANTANELE بهره وری انرژی 

 

5.101.125 21.5.21 http://www.e-

licitatie.ro/pub/notices/simplified
-notice/v2/view/100212110 

Comuna Sovarna 
(Consiliul Local 

Sovarna) 

ساخت سیستم جمع 

آوری فاضلاب و استقرار 

 سیستم توزیع آب

 

1.300.353 22.5.21 http://www.e-
licitatie.ro/pub/notices/simplified

-notice/v2/view/100212001 

 

 

 55/53/5030برابر با  32/35/1232چهارشنبه  -اقتصادی روز رومانی مناقصات 

 نوع و برگزار کنندهنام 

 موضوع مناقصه

مبلغ  -حجم 

 (RON) یبه ل

 لینک جهت مشاهده اطلاعات بیشتر تاریخ انقضا

C.N.C.F. ,,C.F.R." S.A. 
- SUCURSALA 

REGIONALĂ C.F. CLUJ 
- UNITATE 

OPERAȚIONALĂ 

سنگ شکسته برای 

بالاست کردن خطوط راه 

 آهن

 

2.133.333 51.2.21 http://www.e-

licitatie.ro/pub/notices/c-
notice/v2/view/100100210 

Electrocentrale 
Bucuresti S.A. 

-http://www.e 03.5.21 5.250.250 سنگ نمک
licitatie.ro/pub/notices/c-

notice/v1/view/200200001 

COMPANIA 

NATIONALA DE 

ADMINISTRARE A 

INFRASTRUCTURII 

RUTIERE S.A. 

گرانول، غربالگری، ماسه 

ریز، سنگ های کوچک، 

سنگ شکسته و  شن،

 خرد شده

 

53.003.333 20.2.21 http://www.e-
licitatie.ro/pub/notices/c-

notice/v2/view/100101201 

COMPANIA 

NATIONALA DE 

ADMINISTRARE A 

INFRASTRUCTURII 

RUTIERE S.A. 

تهیه سنگدانه های 

درشت خرد شده توسط 

 معدن

 

0.233.333 0.0.21 http://www.e-
licitatie.ro/pub/notices/c-

notice/v2/view/100100011 

 

 

http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100219138
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100219138
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100219138
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100219087
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100219087
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100219087
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100188918
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100188918
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100188918
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100188856
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100188856
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100188856
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100187947
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100187947
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100187947
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100188075
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100188075
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100188075


 
 

0 
 

 23/53/5030برابر با  35/35/1232پنجشنبه  -اقتصادی روز رومانی مناقصات 

 نوع و برگزار کنندهنام 

 موضوع مناقصه

مبلغ  -حجم 

 یبه ل

(RON) 

 لینک جهت مشاهده اطلاعات بیشتر تاریخ انقضا

Spitalul Clinic de 

Pneumoftiziologie 

Iasi 

http://www.e- 51.521 521.520 تهیه مواد غذایی

licitatie.ro/pub/notices/simplifi

200120003/view/1notice/v-ed 

 REGIA 

NATIONALA A 

PADURILOR - 

ROMSILVA RA 

 احیای جنگل ها

 

2.112.353 1.2.21 -http://www.e

-licitatie.ro/pub/notices/c

200200001/view/1notice/v 

SPITALUL DE 

PNEUMOFTIZIOL

OGIE GALATI 

تهیه انواع محصولات 

 غذایی

 

100.102 1.2.21 -http://www.e

-licitatie.ro/pub/notices/c

200200070/view/1notice/v 

Municipiul 

Gheorgheni 
 خدمات مدیریت جنگل

 

103.001 23.5.21 -http://www.e

licitatie.ro/pub/notices/simplifi

200120073/view/1notice/v-ed 

MINISTERUL 

APARARII - U.M. 

35152 SIBIU 

تامین نوشیدنی های غیر 

 الکلی

 

2.501.533 1.2.21 -http://www.e

-licitatie.ro/pub/notices/c

200200011/view/1notice/v 

 

 

 

 

 

http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100219083
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100219083
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100219083
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100219083
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100188986
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100188986
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100188986
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100188986
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100188945
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100188945
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100188945
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100188945
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100219043
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100219043
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100219043
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100219043
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100188862
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100188862
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100188862
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100188862


 
 

1 
 

 25/53/5030برابر با  53/35/1232جمعه  -اقتصادی روز رومانی مناقصات 

 نوع و برگزار کنندهنام 

 موضوع مناقصه

مبلغ  -حجم 

 (RON) یل به

 لینک جهت مشاهده اطلاعات بیشتر تاریخ انقضا

 Spitalul de 
Pneumoftiziologie 

Bacau 

تامین تجهیزات 

تشخیصی بیمارستان 

 پنوموفتیزیولوژی

 

515.123 23.5.21 http://www.e-
licitatie.ro/pub/notices/simplified

-notice/v2/view/100212200 

SPITALUL CLINIC 
JUDETEAN DE 

URGENTA CLUJ 

لارنگوسکوپ ویدئویی 

 لوله گذاری قابل حمل

 

103.333 25.5.21 http://www.e-
licitatie.ro/pub/notices/simplified

-notice/v1/view/200120171 

Electrocentrale 

Bucuresti S.A. 
تعمیر سیستم های اندازه 

 گیری 

521.220 0.2.21 http://www.e-
licitatie.ro/pub/notices/simplified

-notice/v2/view/100212201 

SPITAL CLINIC 

JUDETEAN DE 

URGENTA BIHOR 

 هماتولوژی معرف

 

520.333 21.5.21 http://www.e-

licitatie.ro/pub/notices/simplified
-notice/v2/view/100212210 

 Spitalul Județean de 
Urgență 

Dr.Constantin 
Andreoiu Ploiești 

ایمپلنت های ارتوپدی یا 

 معادل آن

 

0.203.333 21.2.21 http://www.e-

licitatie.ro/pub/notices/c-
notice/v2/view/100102000 

 

 20/53/5030برابر با  51/35/1232اقتصادی روز رومانی چهارشنبه مناقصات 

 نوع و برگزار کنندهنام 

 موضوع مناقصه

مبلغ  -حجم 

 (RON) یبه ل

 لینک جهت مشاهده اطلاعات بیشتر تاریخ انقضا

S.N. AEROPORTUL 
INTERNATIONAL 

TIMISOARA TRAIAN 
VUIA S.A. 

خدمات نظافتی حرفه ای 

 در اماکن عمومی

 

023.333 21.5.21 http://www.e-
licitatie.ro/pub/notices/simplified

-notice/v2/view/100212001 

METROREX S.A.  تجزیه و تحلیل ماهانه

فاضلاب از ایستگاه های 

 پمپاژ

 

0.033.333 52.2.21 http://www.e-

licitatie.ro/pub/notices/c-

notice/v1/view/200200300 

http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100219264
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100219264
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100219264
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100219242
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100219242
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100219242
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100219241
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100219241
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100219241
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100219238
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100219238
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100219238
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100189080
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100189080
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100189080
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100219401
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100219401
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100219401
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100189398
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100189398
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100189398


 
 

0 
 

 Primaria 

Municipiului Tirgu-

Mures 

ضد عفونی و درمان های 

 گیاهی

 

02.250.030 51.2.21 http://www.e-
licitatie.ro/pub/notices/c-

notice/v2/view/100102011 

UM 3525 Bucuresti  ،ارائه خدمات جمع آوری

حمل و نقل و دفع نهایی 

 پسماندهای خطرناک

 

2.300.523 55.2.21 http://www.e-

licitatie.ro/pub/notices/c-
notice/v2/view/100102100 

ASOCIATIA DE 
DEZVOLTARE 

INTERCOMUNITARA 
ECOPROCES 
BOTOSANI 

 حمل تفکیک زباله شهری

 

0.122.053 53.2.21 http://www.e-
licitatie.ro/pub/notices/pc-

notice/v2/view/100022000 

 

 

 

 22/53/5030برابر با  51/35/1232جمعه  -اقتصادی روز رومانی مناقصات 

 نوع و برگزار کنندهنام 

 موضوع مناقصه

مبلغ  -حجم 

 (RON) یبه ل

 لینک جهت مشاهده اطلاعات بیشتر تاریخ انقضا

Spitalul de 

Pneumoftiziologie 

Braila 

معرف ها و مواد مصرفی 

 VSHسازگار با آنالایزر 

 

510.333 20،2،21 http://www.e-

licitatie.ro/pub/notices/c-

notice/v2/view/100102211 

DIRECTIA GENERALA 
DE ASISTENTA 

SOCIALA SI 
PROTECTIA 

COPILULUI VASLUI 

قرارداد تامین تجهیزات 

 پزشکی

 

210.153 05.5.21 http://www.e-
licitatie.ro/pub/notices/simplified

-notice/v2/view/100212100 

SNTFC "CFR 
CALATORI" S.A. 

خدمات معاینه پزشکی و 

روانشناسی برای امنیت 

 حمل و نقل

 

12.211 51.2.21 http://www.e-
licitatie.ro/pub/notices/c-

notice/v1/view/200200077 

COMPANIA DE 

UTILITATI PUBLICE 

-http://www.e 22.5.21 251.333معرف برای تجزیه و 

licitatie.ro/pub/notices/simplified

http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100189435
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100189435
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100189435
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100189340
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100189340
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100189340
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/pc-notice/v2/view/100022840
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/pc-notice/v2/view/100022840
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/pc-notice/v2/view/100022840
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100189957
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100189957
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100189957
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100219548
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100219548
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100219548
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100189944
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100189944
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100189944
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100219542
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100219542


 
 

1 
 

DUNAREA BRAILA تحلیل آزمایشگاهی 

 

-notice/v2/view/100212102 

Directia Sanitara 

Veterinara si pentru 

Siguranta Alimentelor 

Buzau 

عرضه محصولات واکسن 

 برای مصارف دامپزشکی

 

200.333 22.5.21 http://www.e-

licitatie.ro/pub/notices/simplified

-notice/v2/view/100212110 

 

 

http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100219542
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100219538
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100219538
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100219538

